
No. 2026000407
Besluit houdende
benoeming van K.T. van Bruggen
tot Staatssecretaris van
Justitie en Veiligheid

Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken,
d.d. 23 februari 2026, nr. 9757790;

Gelet op artikel 46 van de Grondwet;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

K.T. van Bruggen met ingang van de datum van haar beëdiging te 
benoemen tot Staatssecretaris van Justitie en Veiligheid.

          
Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in de Staatscourant zal worden geplaatst 
en waarvan afschrift zal worden gezonden aan de in dit besluit 
genoemde, de Hoge Colleges van Staat, de ministerraad, de 
Gevolmachtigde Ministers van Aruba, van Curaçao en van Sint Maarten 
en de ministeries.

DE MINISTER-PRESIDENT,
Minister van Algemene Zaken,

De Minister van Justitie en Veiligheid,


